
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 734 lì 24-09-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 20 del 19-09-2013

Oggetto: Fondo per le risorse decentrate anno 2011. Erogazione  compensi ai dipendenti
aventi diritto  dell'Area  tecnica,  per progetto obiettivo "estate Francavillese
2011 e Festa Patronale S. Euplio".

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che:
- con determinazione  n.57 del 27/05/2013, il Responsabile dell’area Finanziaria e del  personale
provvedeva alla sotto elencata costituzione del Fondo Risorse Decentrate per l’anno2011:

Totale risorse stabili 211.438,73
Totale risorse variabili     3.571,02
Totale lavoro straordinario   10.870,52
 Totale  225.880,27
Oneri riflessi   53.759,50
IRAP   14.196,57

Visto il C.C.D.I., sottoscritto definitivamente dalla Delegazione Trattante in data
05/06/2013, concernente le modalità di utilizzo delle risorse decentrate per l’annualità
economica 2011;
Vista l’ attestazione del Responsabile dell’ Area Tecnica concernenti i compensi per
progetto obiettivo “estate Francavillese 2011 e Festa Patronale S. Euplio ;
Visto il prospetto di calcolo, redatto dall’Area Economico-Finanziaria, servizio gestione
economico del personale;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il regolamento contabile di contabilità;
VISTO l’O. A. EE. LL. e le leggi vigenti ;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:
Di erogare i compensi dovuti  ai dipendenti aventi diritto come da prospetto allegato e
specificatamente per il progetto obiettivo “estate Francavillese 2011 e Festa Patronale
S.Euplio”:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 734 lì 24-09-2013

DIPENDENTI
COMPENSO DA
LIQUIDARE

DAMINO SALVATORE 304,20
SILVESTRO GIUSEPPE 238,07
RAFFONE SALVATORE 243,01
VARRICA GAETANO 582,24
RIGANO ANTONINO 582,24
RAFARACI GAETANO 572,64
MALATINO ATTILIO 504,96
GUARDIONE SALVATORE 572,64

3.600,00

TOT. ONERI DIRETTI 3.600,00

TOT. ONERI RIFLESSI 856,80

TOT. IRAP 226,26

Tot. Complessivo 4.683,06

Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo bilancio  2013 RR.PP.
con imputazione:
€ 3.600,00 (oneri diretti) al codice 1.01.08.01 cap.1790 imp.400/2011;
€ 856,80 (oneri riflessi)  al codice 1.01.08.01 cap. 1810 imp. 693/2010;

            € 226,26 (IRAP) al codice 1.01.08.07 cap. 1980 imp. 837/2012.

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E DEL PERSONALE
                                  -  Rag. Pennino Rosalba -


